
平成３０年１月１２日 

新一年生保護者様 

京都市立福西小学校 

校長 吉岡 孝夫 

 

入学説明会・半日入学・学用品等販売のご案内 
  

寒さ厳しい折，皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し

上げます。 

さて，以前お知らせしましたように，お子たちの４月の入学に向けて「入学説

明会・半日入学」を下記のように開催いたします。また，学用品と体操服（体育

の服装）の販売も予定しています。お忙しいことと存じますが，ぜひご出席いた

だきますよう，ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    平成３０年２月１６日（金）   

                 受付時間  １３時５０分～１４時 

 

２ 場 所   保護者    … プレイルーム（南校舎１階） 

        新一年生児童 … ２年１組教室・２年２組教室（南校舎２階） 

 

３ 内 容   ○ 保護者 入学説明会 … １４時００分～１５時００分 

              学用品販売 … １５時００分～１５時３０分 

              体操服販売 … １５時００分～１５時３０分 

                  （２枚の別紙プリントをご覧ください。） 

○ 新一年生 半日入学  … １４時００分～１５時００分 

                            

         〔入学説明会の内容〕 

             １ 学校長あいさつ       

２ 入学に向けて        

             ３ 小学校の生活について    

             ４ 保健について        

             ５ 諸費について        

          

４ 持ち物   上ぐつ，下ぐつを入れる袋， 

学用品一覧表，体操服購入申込書，代金 

 

５ その他   ・自動車での来校はご遠慮ください。 

        ・自転車とバイクは，所定の位置に整列駐輪してください。 

        ・欠席される場合は，学校まで連絡してください。 

                   （福西小学校  ３３２－０６８８） 


